2022年 11月 7日

各 位

会社名 株式会社ＴＶＥ
代表者名 代表取締役 笹野 幸明

（コード︓6466 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役管理本部長 飯田 明彦

（TEL．06-6416-1184）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年 5月 13日に公表しました 2022年 9月期通期連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせします。

記

●連結業績予想数値の修正
（1）2022年９月期通期（2021年 10月 1日～2022年９月 30日）

 売上高
百万円

営業利益
百万円

経常利益
百万円

親会社株主に帰属
する当期純利益

百万円

1株当たり当期
純利益

円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,700 50 100 50 21.77

今回発表予想（B） 8,514 △86 27 △54 △23.52

増減額（B-A） △185 △137 △72 △104 －

増減率（%） △2.1 － △72.2 － －
（ご参考）前期実績

（2021年9月期通期） 10,451 696 773 455 198.75

（2）修正の理由
当連結会計年度の連結業績は、売上高 85億 14百万円、営業利益 86百万円の赤字、経常利益 27百万円、親会

社株主に帰属する当期純利益 54百万円の赤字の見込みとなりました。
下半期に売上を予定していた原発関連工事の一部が来期に延期されたほか、コロナ禍による営業活動への制約や、世界

的な火力発電に対する向い風の影響を受け、特に海外プラント案件での受注が低調であった結果、工場操業度が低位に推
移したことで、売上高、損益ともには前回発表予想を下回る見込みとなりました。
なお、今回の修正に伴う配当予想の変更はありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な要
因により予想数値と異なる場合があります。

以上